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Næringsværdier pr. 100 g

Allergener

Energi:

Stk.:	        Salgsenhed: Palle:

Toldkode:	             

Direkte fra frost: Konventionsovn med 
fuld damp 200°C i ca. 12 min. i lukket 
gastrobakke. Mikroovn: 180 sek. ved 600 
W for 1 omelet. Klar til servering efter 
optøning.

Helæg, rekonstitueret skummetmælk, salt fortykningsmiddel: 
E415, E412, surhedsregulerende middel: citronsyre, peber.

531 kJ / 127 kcal

VARENR.: 

Fordele

Convenience produkt af 
høj kvalitet

18 måneder ved -18°C 
eller lavere

Serveringsforslag

OMELET - 40 gram, 100 stk.

1005015

< 1000
< 100
Negativ

Fedt:
-heraf mættede fedtsyrer:
Kulhydrat:
-heraf sukkerarter:
Protein:
Salt:

8,4 g
2,6 g
2,3 g
1,3 g
11 g
0,92 g

Nettovægt:	        

EAN-kode:	        

Bruttovægt:	        
Længde:	       
Højde:	        
Bredde:	        

Emballage:	        

40 g
40 g

-
-
-

-
Inderpose

Stk./salgsenhed:	        

Emballage:	        
EAN-kode:	        
Bredde:		         
Højde:	        
Længde:	 
Bruttovægt:	        
Nettovægt:	        

100 stk.
4 kg
4,4 kg
40 cm
15 cm
30 cm
5709176050158
Inderpose + 
karton

Salgsenheder/lag:
Lag/palle:
Salgsenheder/palle:
Nettovægt:
Bruttovægt:
EAN-kode:

8
10
80
320 kg
385 kg

21069092

Hurtigt at tilberede

Smager som hjemmelavet

Åbnet ved 0°C til +5°C: 
1 dag

Bacillus Cereus cfu/g:
Enterobacteriaceae cfu/g:

Opbevaring & hold-
barhed 

Aerobt kimtal v. 30°C cfu/g:

Salmonella/25 g:

< 300.000

Æg og produkter på basis af ægSom forret, med salat, flütes. Tilbehør til 
fisk. Kan anvendes i burger bolle grønt og 
kold sauce.

Mælk og produkter på basis af mælk


